następującego Wykonawcę: 

Numer 
oferty Firmy oraz adresy Wykonawców 

Ceny zawarte w ofertach 
brutto 

1. 

PBS sp. z o.o. 
ul. Junaków 2 
81-812 Sopot 

68 469,18 zł 

II. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 

123 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące złotych) brutto